
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

ČP BRNO 
 
 
Datum: 11. 9. 2021   
 
Kategorie: dorostenci/dorostenky 
 
Počet závodníků 1.JCBO: 18  z toho:  3 dorostenky 
     15 dorostenců  
 
Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič 
 
Hodnocení: 
 Turnaj probíhal na 6  tatami, tradičně velmi dobře organizován. Letošní ročník se 
zdobil skvělou účastí jak domácích, tak především zahraniční účastí. Přijel národní výběr 
Maďarska, dále silné kluby Czarny Bytom a mnoho dalších ze Slovinska, Chorvatska, 
Slovenska, Holandska…….. 
 Z tohoto pohledu se jednalo o skvělý turnaj, kde bylo potřeba na medailové umístění 
vyhrát i 6 utkání. Čtyři vyhrané zápasy velmi často na medailový zisk nestačily. Váhové 
kategorie do 66kg a 73kg byly velice početně obsazené. 
 Velice dobré výkony předvedli Šimon Křížek, Adam Siuda, Jiří Lindovský, Tomáš 
Potůček, Filip Kršňák a Tomáš Vontor, které zdobilo technicky vyspělé judo. 
 Všichni závodnici  zaslouží pochvalu za přístup v turnaji, ale i jak v náročné letní 
přípravě, tak také i ve finální přípravě těsně před turnajem. 
  
 
Dorostenci 1. JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Tomáš  Vontor -55 4/2 5 

Dobrynia Lavrukhin -60 0/2 Bez 
Ladislav Pačuta -60 0/1 bez 
Michal  Caletka -60 2/2 9 

Jiří Lindovský -66 4/2 5. 
Šimon Křížek -66 6/1 3. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Petr Caletka -66 1/2 Bez 
Jan Matýsek -66 0/2 bez 

Adam Siuda -66 4/2 9. 
Vojtěch Kolář -66 0/1 bez 

Filip Kršňák -73 6/1 3. 
David Tomek -73 1/1 Bez 
Michal Meixner -66 1/1 Bez 
Šimon  Fulneček -81 1/1 bez 
Tomáš Potůček -73 4/2 5. 

     
     
     
     

 
Dorostenky 1. JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Dominika Kuželová -63 1/1 Bez 

Pavla Vavřínová -57 2/2 7. 
Silvie Rapčanová -48 2/2 5. 

     
 
 
Závěrečné hodnocení: 

Poměr vyhraných a prohraných utkání je pro nás pozitivní 39V /27P, také proto se dá 
hovořit o povedeném turnaji z naší strany. Forma snad přišla v pravý čas. Je potřeba jí teď ale 
ještě doladit směrem k MČR v Brně na začátku listopadu a směrem k případným dalším 
turnajům jako je dorostenecká liga. 

 
 
V Ostravě: 22. 9. 2021    Zpracoval: Dušan Koza 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

Mizuno Cup 2021 – Český pohár Brno 
 
Datum:       12.9.2021 
                              
Kategorie:    starší žáci, žákyně 
                                                       
Trenéři:       Svoboda Jiří, Miroslav Hvozdovič                
                       
Hodnocení: První Český pohár v letošním roce po úmorném období pandemie. Turnaj 
probíhal na 6 tatami. Do Brna se sjela celá Česká republika a nechyběla i účast zahraničních 
závodníků z Evropy. Pro některé naše závodníky to byl start na turnaji po velmi dlouhé době 
a je nutné podotknout, že v silné konkurenci jsme dle mého názoru obstáli velmi slušně. 
Z počtu 7 závodníků se podařilo vybojovat 2 stříbra (Kristýna Kaszperová, Michal Baudiš). 
Celková bilance našeho klubu byla 11 vyhraných a 10 prohraných zápasů. 
 
Pochvalu zaslouží všichni za nasazení v turnaji. V jednotlivých zápasech se každý snažil 
aplikovat to, na čem pilně pracujeme v tréninku. Velký posun byl vidět v taktice boje o úchop 
a následné práci sním. Velice negativně musím hodnotit práci v boji na zemi, často nevíme, 
jak s protivníkem pracovat, jak reagovat a nejdeme si cíleně pro daný přechod, a proto většina 
prohraných zápasů byla právě v boji na zemi. 
 
Těžký, ale ideální turnaj na rozjezd před náročným podzimem, který nás čeká. Jedeme dál 
směrem k přeborům české republiky! 
 

JMÉNO KATEGORIE VÁHA VÝHRA PROHRA UMÍSTĚNÍ  
Pospíšil Jan Starší žák 66 0 1 Bez 

Baudiš Michal Starší žák 73 4 1 2.místo 
Pavlík Lukáš Starší žák 73 0 2 Bez 

Zwiling Šimon Starší žák 73 3 2 7.místo 
Seibert Marián Starší žák 60 1 2 Bez 
Kanclíř Šimon Starší žák 60 0 1 Bez 

Kaszperová Kristýna Starší žačka +63 3 1 2.místo 
          
 

 
Zpracoval: Jiří Svoboda 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 


